



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Dolleris Holding ApS

Søstjernen 78, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 92 11 56

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

---

Vibeke Dolleris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dolleris Holding ApS Søstjernen 78 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 92 11 56
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Vibeke Dolleris
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Fjordgardiner A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.131</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-354.671	-459.524
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>-362.125</b>	<b>-471.226</b>
Skat af årets resultat	0	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.125</b>	<b>-471.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-61.170
Disponeret fra overført resultat	-362.125	-410.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.125</b>	<b>-471.248</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.378	421.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.378	421.049
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.378</b>	<b>421.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.833	109.787
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	6.000
Tilgodehavender i alt	24.833	115.787
Likvide beholdninger	94	94
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.927</b>	<b>115.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.305</b>	<b>536.930</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-39.982	322.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.018</b>	<b>447.143</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	37	83.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.287	89.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.287</b>	<b>89.787</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>91.305</b>	<b>536.930</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2023	125.000	322.143	447.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-362.125	-362.125
	<b>125.000</b>	<b>-39.982</b>	<b>85.018</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.386
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.185</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.571</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og driftsmateriel	0

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
